Совет депутатов

Екатериновского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Двадцать четвертое  очередное  заседание Совета депутатов

Екатериновского муниципального образования четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 24 сентября 2021 года      № 110
р.п. Екатериновка
	«О назначении публичных слушаний по проекту решения  Совета  депутатов Екатериновского   муниципального   образования «О внесении изменений  в решение Совета депутатов  Екатериновского муниципального образования  от 31.10.2017 г.  № 127  «Об утверждении Правил об организации благоустройства территории Екатериновского муниципального образования»

В соответствии  с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 г.   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Екатериновского  муниципального образования от 25 апреля 2018 года №146  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях  на территории Екатериновского муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области», Уставом Екатериновского муниципального образования, Совет депутатов Екатериновского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области  РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения  Совета  депутатов Екатериновского   муниципального   образования «О внесении изменений  в решение Совета депутатов  Екатериновского муниципального образования  от 31.10.2017 г.  № 127  «Об утверждении Правил об организации благоустройства территории Екатериновского муниципального образования» на 19 ноября  2021 года в 10.00 часов в малом зале заседаний администрации Екатериновского муниципального района.
2. Организацию публичных слушаний возложить на комиссию по землепользованию и застройке Екатериновского муниципального района Саратовской области.

3. Граждане, проживающие на территории Екатериновского муниципального образования, обладающие избирательным правом, вправе участвовать в публичных слушаниях в целях обсуждения проекта решения Совета депутатов  Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области «Об утверждении Правил об организации благоустройства территории Екатериновского муниципального образования» посредством:
- подачи организатору публичных слушаний замечаний и предложений в письменной форме в срок до дня проведения публичных слушаний;

- подачи организатору публичных слушаний замечаний и предложений в устной форме в день проведения публичных слушаний;

- непосредственного участия в публичных слушаниях.

4. Замечания и предложения в письменной форме и (или) устной форме граждане вправе представить организатору публичных  слушаний в срок  со дня опубликования настоящего оповещения о начале публичных слушаний  до 17 ноября  2021 г.  по рабочим дням с 9.00 до 17.00 часов по адресу: р.п. Екатериновка, ул. 50 лет Октября, 90, тел.  2-13-90, каб. № 14  (Администрация Екатериновского муниципального района).
Замечания и предложения в письменной и (или) устной форме граждане вправе представить председательствующему в день проведения публичных слушаний до окончания публичных слушаний по месту их проведения.

Все замечания и предложения, представленные в установленный срок, подлежат внесению в протокол публичных слушаний.

При проведении публичных слушаний все участники публичных слушаний вправе высказать свое мнение о проекте  решения  «О внесении изменений в решение Совета депутатов  Екатериновского муниципального образования  от 31.10.2017 г.  № 127   «Об утверждении Правил об организации благоустройства территории Екатериновского муниципального образования»  и о замечаниях и предложениях по указанному проекту, задать вопросы разработчику проекта и экспертам.
        5.   Опубликовать оповещение о проведении публичных слушаний (Приложение № 1), заключение по результатам публичных слушаний и  разместить на официальном сайте администрации Екатериновского  муниципального района в сети «Интернет».
        6. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования, а также подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет.
Глава Екатериновского
муниципального образования                                                          А.В. Мокров
                                                             Приложение № 1

к решению
Совета депутатов  Екатериновского
муниципального образования
от  24.09.2021г.  № 110
Оповещение о начале публичных слушаний
 В соответствии с  решением  Совета депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 24.09.2021г. №110 «О назначении публичных слушаний по проекту решения  Совета  депутатов Екатериновского   муниципального   образования «О внесении изменений  в решение Совета депутатов  Екатериновского муниципального образования  от 31 октября 2017 г.  № 127  «Об утверждении Правил об организации благоустройства территории Екатериновского муниципального образования»» провести публичные слушания по проекту о внесении изменений в решение Совета депутатов Екатериновского муниципального образования от 31 октября 2017 года  №127  «Об утверждении Правил об организации благоустройства территории Екатериновского  муниципального образования».
         Организатором публичных слушаний является  комиссия по землепользованию и застройке на территории Екатериновского муниципального района Саратовской области.

          Дата, время проведения публичных слушаний – 19 ноября  2021 г. в 10 ч. 00 м.  Место проведения –     малый зал  заседаний  администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области,  по адресу: Саратовская область,  Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. 50 лет Октября, д.90 (второй этаж).

        Экспозиция проекта будет проходить в фойе здания администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области по адресу: Саратовская область,   Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. 50 лет Октября, д. 90  со дня опубликования настоящего оповещения о начале публичных слушаний  до   17 ноября  2021 г.
         Консультации по экспозиции проекта  проводятся в   администрации Екатериновского муниципального района  с 09 ч.00м. по  13ч. 00м. (понедельник, вторник, среда, четверг, пятница) каб. № 14.

       Предложения и замечания, касающиеся проекта, можно подавать в устной и письменной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний, в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний со дня опубликования настоящего оповещения о начале публичных слушаний  до 17 ноября   2021 г.  в будние дни с 09 ч.00 м. по 17 ч. 00м.  в здании администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. 50 лет Октября, д.90, каб. №14,  тел. 8 (845-54) 2-13-90, а также посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.

Проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и информационные материалы к нему размещены на официальном сайте по следующему адресу: www

 HYPERLINK "http://www.ekaterinovka.sarmo.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.ekaterinovka.sarmo.ru/"
ekaterinovka

 HYPERLINK "http://www.ekaterinovka.sarmo.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.ekaterinovka.sarmo.ru/"
sarmo

 HYPERLINK "http://www.ekaterinovka.sarmo.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.ekaterinovka.sarmo.ru/"
ru